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 Kjære medlemmer i Verdal Jeger- og Fiskerforening. 

Da er det snart årsmøte og det er på tide å oppsummere året som har gått. Årsmeldingen blir 
publisert på hjemmesida vår. Det blir lagt ut noen eksemplarer i papirformat i forkant hos Verdal 
Teknosenter, og det ligger papirformat ved oppmøte på årsmøtet som blir avholdt litt senere i år enn 
vanlig pga CV-19. 

Dette har jo vært et veldig vanskelig år for oss alle etter at pandemien slo ned i mars. Dette har gjort 
at aktiviteten har blitt betydelig redusert. Vi har i år ikke hatt samme antall styremøter på vanlig vis, 
men begrenset oss til mail/tlf og nettbasert kommunikasjon. Mange av aktivitetene har tross 
pandemien og dens restriksjoner blitt gjennomført med de nødvendige begrensningene som dette 
har medført.  

Laksesesongen startet bra med et godt forhånd salg av fiskekort og positiv interesse mot sesong 
starten. Det ble tatt bra med fisk, og det var ganske bra med fiskere i elva den første tiden. Hytta på 
Landfald er blitt et fint samlingspunkt for våre ivrige laksefiskere, og det synes jeg er veldig gledelig. 
Håper at vi fortsatt kan være ei elv med priser som gjør den til en attraktiv elv for alle som ønsker å 
utøve denne spennende fiskeformen.  

Småvilt jakta har i år vist en ganske bra oppgang både når det gjelder antall jaktdøgn og felt vilt. Det 
ser jeg på som veldig positivt, og da spesielt det med antall jaktdøgn. Det viser at folk trives i fjellet. 
Det er blitt bygd ny bomvei fra Risvatnet og innover mot Steinsdalen, denne skal holdes stengt for 
alle unntatt de som driver skogsdrift sier Verdalsbruket.  

Som leder i VJFF er jeg med i styre i Jakt i Verdal som fremdeles driver veldig aktivt på predator 
bekjempelsen i bygda. Dette er en viktig jobb, og mitt forslag er at vi fortsatt skal være med å støtte 
dette prosjektet økonomisk videre fremover. Jeg foreslo en pris til de som er mest aktive i å 
bekjempe predatorer, og det jobbes det for tiden med å få på plass. 

Aktiviteten oppi Tromsdalen har vært ganske bra på tross av CV-19. Det har pga av dette meget 
spesielle året ikke vært gjennomført de helt store oppgraderingene på anlegget, men det er nok noe 
som må sees på når tidene forandrer seg igjen. Fikk 5000,- fra Verdal Kommune i CV-19 støtte. 

Satsinga på barn/unge har også blitt lidende dette året, men vi får se fremover i 2021. 

Medlemstallet er stabilt, men vi måtte se oss forbigått av Stjørdal i 2020. Det må vi vel satse på å 
endre om vi løfter sammen i 2021 

Studieutvalget har greid og kjørt gjennom ca 60 deltagelere på jegerprøvekurs i år, og det synes jeg 
er veldig bra med tøffe smitteverns kriterier i 2020.  

Økonomien i foreningen er fortsatt god og likviditeten i år er enda bedre enn ved siste års oppgjør.  

Tilslutt vil jeg takke alle de som deltar i en eller annen form for dugnadsarbeide, og ønsker alle et 
godt jakt – fiske og frilufts år i 2021. 

                                                                     Terje Vik 

 



Hovedstyret har i 2020 hatt denne sammensetningen 

Leder      Terje Vik 
Nestleder  Anita Verås-Nordskag 
Kasserer  Agnar Løbakk 
Sekretær  Anita Verås-Nordskag 
Elv utvalget  John Olav Larsen 
Storvilt utvalget Svein Ove Kulsli 
Kvinneutvalget Renate Musum Stangvik 
Jaktutvalget  Geir Ove Lerfald 
Fiskeutvalget  Annbjørn Austmo,  
Leirdueutvalget Robert Sandnes 
Studieutvalget Arild Stenberg 
Ungdomsutvalget  Mathias Aasgaard Indal 
 
Representasjon 

Verdal Jeger- og Fiskeforening har vært representert på en rekke møter, kurs og tilstelninger. 

Antall medlemmer den 31.12.2020 var 632 medlemmer.  

 
Årsmøtet vil bli holdt på klubbhuset Tromsdalen 

24. juni kl 18.00 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
2. Valg av møteleder og sekretær. 
3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll. 

Innkommende saker 

1.   
2.  

Faste saker: 

3. Medlemskontingent   Uendret 
4. Styrehonorar    Uendret 
5. Utsending til fylkesårsmøtet  Digitalt Terje og Anita deltok 

 

 

4. Godkjenning av årsmeldingen. 
5. Regnskap 2020, vedlegg 
6. Budsjett 2021 
7. Valg. 



 

Årsmelding elveutvalget VJff, 2020 

Elveutvalget har for året 2020 bestått av følgende medlemmer: 

John Olav Larsen, leder.  

Arne Christian Aasland, Nestleder 

Odin Granheim 

Jan Erik Haga 

Aleksander Haga 

Ørjan Granheim 

Roar Fanum 

Harald Martinussen 

Odd Høgli 

Torgeir Skevik 

Vegard Woll (Nettsider) 



 

Sesongen 2020 åpnet med meget stor vannføring i Verdalsvassdraget, og vannføringen holdt seg 
godt til langt ut i juli mnd. Det merket vi godt på innsiget av laks også, og i midten av juli var 
årskvoten på 280 laks nedstrøms Granfoss nesten oppbrukt. Årskvoten oppstrøms Granfoss var 40 
laks i tillegg til de 280 nedstrøms. Det medførte en god del regelendringer fra Fellesforvaltninga av 
Verdalsvassdraget. Noen endringer var vi enige i, andre ikke. Det ble innført tvungen fang og slipp en 
periode, noe Vjff mener er ulovlig forvaltning. Dette ble også bekreftet av Mattilsynet. Vjff har fått 
lovnad fra Fellesforvaltninga at dette ikke skal gjenta seg. 

Etter at det ble innført tvungent fang og slipp falt kortsalget for Vjff helt sammen. Likevel fikk vi til et 
brukbart økonomisk resultat tross pandemi (Covid-19).  

Årets sesong ble mye bedre en de foregående med en totalfangst på 3015 kg (2019 kg i 2020) fisk i 
elva herunder 2817 kg laks og 198 kg sjø-ørret. 61% av fanget fisk ble sluppet ut igjen, såkalt «Catch 
& Release» fiske. Største laks ble tatt valdet Hynne, og ble meldt inn på 20 kg. 

Kvoten var 4 laks, der 2 skulle være under 65cm, og 2 valgfrie. Hunlaksfredning fra 1. august. 
Sesonglengden var fra 1. juni – 15. august (ut august oppstrøms Granfoss).  

I 2020 mistet vi valdet Hynne. (Eivind Hynne) For 2021 har vi nå fått melding om at vi også mister 
sone 5 (Vangstad) nedenfor Stiklestad camping, og sone 4 (Håvard Bjørken). På sone 5 må vi nå flytte 
den nye gapahuken til et annet vald. 

Det er ikke første gang Vjff mister vald til kommersielle aktører i elva, og dette bekymrer oss sterkt. 
Det er dessverre lite vi kan gjøre med dette. Vi får bare håpe på at de grunneierne vi har igjen ser 
verdien i at lokalbefolkningen og Vjff opprettholder interessen for laks og sjø-ørretfiske. Bare slik vil 
motivasjonen og dugnadsånd for å beholde en frisk og tilrettelagt elv for allmennheten bevares.  

I løpet av sesongen 2020 fikk vi imidlertid inn ett nytt vald «Hjelde» (Eirik Holien Hjelde). Dette er et 
godt tilrettelagt vald med gapahuk og fin adkomst. Vi må hjelpe til litt med rydding langs dette valdet 
før kommende sesong så blir det svært bra, spesielt tidlig i sesongen ved god vannføring. 

Vjff hytta på Landfald har slått an som et samlingspunkt i elva. Vi kjøpte inn kaffemaskin fra Kaffe 1 i 
2019, og den ble meget populær. Fiskere samles nå på hytta, og det diskuteres og skrytes over en lav 
sko! I sesongen 2020 passet vi på smittevern ved å sette ut håndsprit mm. 

Vjff bidrar til å opprettholde laksebørsen for Verdalsvassdraget, og der kan man nå registrere fangst 
via SMS og via app. Dette bidrar til å holde fangststatistikken oppdatert nesten i nåtid gjennom 
sesongen. 

Vjff har i samarbeid med Fellesforvaltningen sendt inn høring på den kommende 5 års periodens 
regelverk. Vi føler på lik linje med fellesforvaltninga (Grunneierne) å ikke bli hørt av Statsforvalteren 



og Miljødirektorat. Vi mener elva vår er tilbake på gammelt godt nivå, men det er ikke Statsforvalter 
og MD enige i. Verdalselva er fremdeles i kategori 3 (Svært sårbar bestand), og for kommende år er 
årskvoten redusert til 270 laks. Det eneste håpet nå er at vi gjennom midtsesongevaluering kan vise 
til meget gode innsig av laks (+130%) slik at årskvoten kan økes i løpet av sommeren. Sesonglende 
blir 1. juni til 31. august. 

Elveutvalget har gjennom året hatt få møter pga koronasituasjonen. Dette hemmer aktiviteten en 
del. Vi håper nå på at de fleste blir vaksinert før sommeren for covid-19 slik at vi kan få en tilnærmet 
normal sesong kommende år. Undertegnede takker nå for seg som leder i elveutvalget, men blir med 
videre i utvalget. Jeg vil takke for samarbeidet og dugnadsinnsatsen fra alle som har bidratt i året 
som har gått, og ønsker ny leder lykke til. 

Med håp om en bra laksesesong i 2021, og skitt fiske! 

Mvh 

John Olav Larsen, avtroppende leder elveutvalget. 

 

Elveutvalgsleder John Olav Larsen overleverer 
årets premie, ei laksefiskestang levert av Nava 
Sport, for årets første laks tatt på Vjff vald- og 
innveid på vekta på Landfald til en storfornøyd 
fisker Inge Olsen.  

(7,7 kg, tatt på mark den 10/6-20). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÅRMELDING FOR 2020 FRA STUDIEUTVALGET 

Året 2020 ble ikke helt som forventet. Covid 19 satte begrensninger 
for kursaktiviteten. Vi gjennomførte 3 jegerprøvekurs med begrenset 
antall deltakere. Til sammen gjennomførte 51 elever jegerprøven. 

Det ble også kjørt et kurs på Bakketun, her var det 10 deltakere. 

Inntektene på kurs ble naturlig nok lavere enn budsjettert, men vi 
håper på et bedre resultat i 2021.  

Studieleder: Arild Stenberg  

 

 

 

NYE AVTALER FOR MEDLEMMER I 2021 

Avtalen innebærer at medlemmer i VJFF får -20 % på ordinærpriser på jakt og fiskerelaterte artikler.   

http://www.navasport.no/ 

Nava Sport er Nord-Trøndelags største forhandler av våpen, optikk og 
tilbehør. Vi er ingen kjede, men en frittstående butikk. Dette gjør at vi fører 
nesten alt av merker i Norge. 

Vi legger ikke ut noen våpen på nettbutikken, men det er bare og ta en telefon 
eller stikke innom en av våre butikker for en hyggelig prat. 
På lager ligger det hele tiden mellom 200-400 våpen klar til levering, og det 
som mangler er bare en telefonsamtale unna. 

 
 
 

http://www.navasport.no/


 

 

ÅRSMELDING FOR KVINNEUTVALGET 2020 
Leder: Renate Musum Stangvik 

Utvalg: Inga Berit Lein  
Ragnhild Leinum  
Janne Storholmen 

Miljøtrening 

Vi har hatt gjennomført totalt 5 kvelder med miljøtrening i 2020 – 4 kvelder før sommerferien og 1 
kveld etter ferien. Åpent for alle hunderaser og både kvinner og menn ☺ Miljøtreningene kom sent 
i gang sammenlignet med tidligere år, grunnet corona. Det ble fokus på utstillingstrening, 
hverdagsdressur og sosialisering. Fire av treningene ble arrangert ved klubbhuset i Tromsdalen og 
én kveld ble arrangert på Lein Vestre hos Inga Berit. Veldig bra oppmøte de fleste kvelder. 
Smittevernregler ble overholdt under arrangementene og dermed utgikk kaffeservering. Vi fikk 
tilbakemelding om at flere ønsket miljøtreninger etter sommeren. 

Tusen takk til Hilde, Anita, Inga Berit og Ragnhild som sto for treningene. 

 

 



Blodsporkurs 

Blodspor/ettersøkskurs ble gjennomført på fem kvelder i Tromsdalen. Kurset besto av 
teori og praksis. 6 deltakere på årets kurs. Flere fikk gjennomført blodsporprøve og fikk 
godkjent ettersøkshund. 2 hunder fikk ikke gjennomført prøve pga. alder. 

Takk til alle som stilte opp under kurset! 

 

Følg med på hjemmesiden VJFF og facebook ‘’ jenter VJFF’’ 



 

Skytekveld for damer 

Det ble arrangert en skytekveld for damer p5 rifle- og haglebanen før sommeren. Godt 
oppmøte p5 begge baner – flere som prøvde seg for første gang. Kvinnelige instruktører ga tips 
til de som ønsket det. 

Det er ytret ønske om flere skytekvelder for damer ila. 5ret – gjerne med oppstart s5 tidlig som 
mulig p5 v5ren. Egne kvelder for damer er foretrukket av flere. Vi h5per egne kvelder for damer 
kan bidra til at flere tørr 5 delta p5 de ordinære skytekveldene. 

Takk til Storviltutvalget og leirdueutvalget for samarbeid. 



Jakthelg for damer 

Den 6-7. november ble det arrangert damejakthelg. Det ble satt en grense på 15 deltakere (pluss 
kvinneutvalget) for å kunne overholde avstand/smittevern. Interessen var veldig stor og etter noen 
dager var det fullt med flere på venteliste. Sammenlignet med tidligere år var det mange som var 
på jakt for første gang – og flere hadde nylig tatt jegerprøven. Dette er veldig gøy! 

Fredag ble det informasjon, gjennomgang av sikkerhet på jakt og partering av vilt. Damene fikk 
blant annet prøve seg på rådyr, hare, gås, rype, røye og orrfugl med god veiledning av erfarne 
jegere. Etterpå fikk ble kjøttet stekt i pannen og de fikk smake på de ulike viltene. Deretter ble 
det servert elgburger med tilbehør. 

 

Lørdag var den store jaktdagen og damene ble delt inn i 4 jaktlag (Tromsdalen, Vinne, Volhaugen og 
Henning). Et jaktlag felte to rådyr. Alle hadde hatt en lærerik dag med mange opplevelser. 
Jaktdagen ble avsluttet i lavvoen med jegergryte og deling av jakthistorier. En stor takk til alle som 
stilte opp under helgen og stilte med jaktterreng. 

 

Ellers var det planlagt alternativ hundetrening i januar. Dette ble ikke gjennomført grunnet corona. 
Kvinneutvalget sender en stor takk til alle som har bidratt med å gjennomføre disse aktivitetene. 

 



 

 

 

 

Årsmelding fra Storviltutvalget. 

Utvalget har i 2020 bestått av følgende: 

Svein Ove Kulsli, leder - Reidar Norstrøm, nestleder – Jonny Hallem, sekretær – Jørgen Valstad – Rune 
Sørholt – Frode Kjønstad – Pål Stian Heggås - Geir Åge Kristiansen – Robert Stornes – Kjetil Helden – 
Bjørnar Melby – Audun Valstad – Inge Molden 

 

  

Aktiviteten i Storviltutvalget har i 2020 vært sterkt redusert grunnet covid -19.  

 

Av jaktfeltstevner skulle vi arrangere stevne både lørdag 14. og søndag 15. mars.  Disse måtte 
avlyses. Også ett jaktfeltstevne i slutten av april ble avlyst. 

Det ble gjennomført noen jaktfelttreninger fra januar og fremover på lørdager. 

Verdalsmesterskap i jaktfelt ble ikke arrangert i 2020. 

I mai startet elgbanesesongen på tirsdagene. Vi valgte å utsette oppstarten til slutten av mai. Det var 
da regler om maks 50 stk på banen. Etter hvert var det lov med 200 stk. Vi kunne da avvikle 
treningene bortimot normalt. Vi holdt større avstand enn tidligere, og brukte håndsprit. Kun 
annenhver skive ble brukt.   



Vi har tidligere år hatt ett stort antall oppskytinger til storviltprøven.  I 2020 kom det unntaksregler 
fra myndighetene om at de som hadde skutt opp i 2019, ikke trengte å skyte opp for 2020. Det ble 
dermed kun nye jegere, og andre som ikke jaktet i 2019 som skjøt storviltprøve. Dette førte til mye 
mindre press på skytebanen. Mange tok likevel turen innom banen for å få frisket opp skyteformen, 
og kontrollert at rifla var riktig innskutt. 

Vi hadde planlagt tre terminfestede elgbanestevner. Alle disse ble avlyst. 

Verdalsmesterskap i elgbane ble arrangert 6. august. Verdalsmester ble Bjørn Johan Skjerve.  

Jeger jaktfeltstevne med skyting på fire hold ble arrangert 11. august. Bjørnar Melby vant.  

Ungdomsaktiviteter: 

Utvalget har satset på å legge til rette juniorskyttere. Vi har egne skytetider en time før ordinært på 
elgbanen ett visst antall dager. Der får de gratis ammunisjon i mindre mengder. Vi har også 
utlånsgevær. Mange unge får skyte for første gang under veiledning av erfarne skyttere, og en av sine 
foresatte ved sin side. Noen av de unge finner dette interessant og blir med mer aktivt.  

Vedlikehold og dugnad: 

Elektroniske skiver er vedlikeholdt og noe forefallende er foretatt. I tillegg er det laget nye 
fundamenter og stativer til jaktfelt. Stor takk til Steinar Myhre AS som sponset oss med betongplater 
til skivestativene. 

Sponsorer: 

Våre lokale sponsorer er trofaste med oss og tilfører både materialer og velvillighet. Som en takk 
stiller vi anlegget til disposisjon for treningsskyting for ledelse og ansatte. Våre faste sponsorer er: 
NAVA Sport, Byggmesteran, Trones Bruk, Verdalskalk, Elman, Værdalsbruket og Astra Bygg og Entr.  

Vi har lagt bak oss ett krevende og annerledes år. Håper at det blir mer normalt fremover. 

For Storviltutvalget: Jonny Hallem (sekretær) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding- leirdueutvalget 
 
 
Leirdueutvalget ser tilbake på et nokså aktivt år, til tross for utfordringer med corona. Medlemmene i 
utvalget har vært positive og engasjerte som bidrar til økt sikkerhet på skytebanen, og holder 
smittevernet på et høyt nivå. 

 

 

Oppstart av leirduebanen ble ikke før 9. Juni, grunnet covid og uvissheter i forhold til smittevern etc, i 
tillegg til at det ble bytte av leder i utvalget ganske tett på åpning. Det har resultert i 11 åpne 
treningskvelder. I tillegg til åpne treningskvelder arrangerte vi et stevne i sommer. Utvalget disket opp 
med enkel grillmat og kioskvarer i henhold til daværende smittevern, og fikk gode tilbakemeldinger fra 
deltakere på arrangementet i sin helhet, men også smittevernstiltak. 

 

 

 

Leirdueutvalget har i 2020 bestått av Jørgen Stenberg, Knut Solhaug, Erlend Fredin, Odd-Arild 
Karlgård, Hilde Kristine Nymoen, Tone Christin Amundsen, Espen Nordahl, Odd Martin Kvelstad, Tore 
Gustavsson, Petter Lustad, Åge Amdahl, Ole Bjarne Brueng, Trond Arne Vaterholm, Jon Klokhaug, 
Espen Rokne, Renate Stangvik, Stig Karstad, Frank Allan Johansen og Robert Sandnes 

 

 

 

For leirdueutvalget 

 

Robert Sandnes, Leder 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



Årsmelding for Fiskeutvalget 2020 
Styret har bestått av: 

• Annbjørn Austmo, Leder 
•      Livard austmo, Nestleder 
•      Rune Johnsen, Styremedlem 
•      Jo Larsen, Styremedlem 
•      Runar Austmo, Styremedlem 

 

Ingen aktivitet i 2020 grunnet covid 19. Vi satser på et koronafritt 2021, 
med godt oppmøte på de forskjellige aktiviteter. 
Utleie av båten som ligger ved svartbekken på Leksdalsvatnet,har vært 
bra. Vi håper båten blir mye brukt i 2021 også. 

Takker Inga Berit Lein for naustplass, kjemperadi.... 

 

 

For fiskeutvalget 

 

Annbjørn Austmo 

 

 

 

 
  



Årsmelding Jakt-utvalget 2020 
 
Jaktutvalget har i 2020 bestått av følgende personer: 
Geir Ove Lerfald (leder), Johnny Nilssen (nestleder), Per Olav Helden (referent), 
Trond Buran, Leif Skjevik, Tommy Nilssen og Erik Aunøien  
 
Erling Nilssen gikk ut av utvalget etter mange år, og vi takker for hans innsats i jaktutvalget. 
Erik Aunøien ble innvalgt som nytt medlem og vi ønsket han velkommen.  
 
Ett rolig år både i hovedlaget og utvalget hva møter angår. Utvalget har deltatt på de 
hovedstyremøtene som har vært avholdt, men etter mars har de meste foregått pr. mail og 
telefon. 
 

 
Tverråsjøhytta:           
     
Ved, gass, hundemat og andre forbruksvarer ble kjørt opp i flere skuterlass 26 mars. 
Tilsynsrapport fra brannvesenet viste noen avvik og pålegg, og det siste som ble utført var 
inspeksjonsluken på loftet mot røykpipa, så nå er alle anmerkninger utbedret. 
To stk. brannslukningsapparater er innkjøpt og plassert i hytta. 
Tettningslist i utgangsdør er fikset, så nå skal yttergang være snøfri for kommende vinter. 
Kontaktperson og ansvarlig for utlån av nøkler til hytta er fortsatt Johnny Nilssen tlf. 
45411714   
 
       

                                 
                                    Transport av ved og varer til hytta 
 
Bufe-testing (aversjonsdressur) mot sau:  
Nytt for denne sesongen var forhåndspåmelding og tidspunkt, og da med ett begrenset antall 
testinger pr. kveld. Utvalget synes dette fungerte veldig bra og med tanke på korona-
situasjonen så ble det ikke så mange tilstede samtidig, men vi vil nok gjøre noen små 
justeringer for kommende sesong. 
Forhåndspåmelding krever nøye utfylling av skjema og lister, så her ble det mye jobb for 
Tommy og Erik som tok denne oppgaven, men det ble mindre papirarbeid for oss på selve 
testkvelden. 
Vi testet til sammen ca. 70 hunder og da måtte de fleste testes flere ganger, så ekstra 
testkvelder måtte nå i år som tidligere år gjennomføres.        
Informasjon om datoer og tidspunkt for testinger i 2020 ble annonsert på foreningens 
hjemmeside samt oversendt ITFK og annonse i Trønderavisa, og vi takker igjen Motortrade 
som sponset oss flere annonser.  
Chipleser ble innkjøpt for å kvalitetssikre aktiviteten   



Jakt og Jaktkort: 
Etter endt jakt-sesong kan man si at det var brukbart med fugl i vårt terreng, og litt over hva 
forrige sesong var.  Dags-/årskvoter ble for 2020 satt til 4 pr. dag og 16 pr. som også 
tilsvarende Verdalsbruket sine kvoter. Totalt ble det felt 196 ryper, 1 tiur og 3 orrhane 
fordelt på 152 jaktdager (som tabell viser) 

Det er imidlertid felt mere fugl seint i jaktperioden dette året. 

Tilbake-rapportering fra jegere for hver periode ble enda bedre i år mot forrige sesong. 

  

Som tidligere år kunne jakt-kortet benyttes til trening av hund i samme område etter angitte 
tider på kortet.  

Gyldig bufebevis er fortsatt påkrevd.  

                                               

 

Jakt-statistikk fra 2010 og hittil: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For Jaktutvalget Per Olav Helden 

År Ant. Jaktkort 

 

Ant. 
Jaktdager 

Felte 
Ryper 

Felte 

Storfugl 

(Tiur) 

Felte 
Orr 

haner 

Felte 

Harer 

Års- 

kort 

2 
Dagers 

2010 31  95 101 1 0 2 

2011 26  106 126 5 7 0 

2012 28  59 62 2 1 1 

2013 28  109 68 2 2 0 

2014 30  157 130 3 2 1 

2015 30  84 60 1 0 0 

2016  24  105 107 3 2 0 

2017 24  84 106 3 2 0 

2018 25  85 104 4 3 1 

2019 22  79 96 1 1 0 

2020 25 5 152 196 1 3 0 



 

 

Årsmelding Ungdomsutvalget 2020 
 

 

På grunn av koronasituasjonen har det ikke vært like mye aktivitet, men i februar klarte vi å ha et 
harejakt kurs.  

Vi var begrenset antall på kurset, men vi fikk en dag ute på jakt. Det var med lokale jegere som 
bistand, og en som hadde med hund.  

Det ble en los, men ingen hare.  

Det snødde mye, så vi tok lunsjen inne i klubbhuset. Alle hadde med egen matpakke. 

 
 

Leder Mathias 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Valgkomiteens forslag 2021 

Leder Terje Vik Ikke på valg   
Nestleder/sekretær Anita Verås Nordskag Gjenvalg 2 år   
Kasserer/kontaktperson bank Agnar Løbakk Gjenvalg 2 år   

 
Storvilt 2021/2022    

Leirdueutvalget 2021/2022   

Bjørnar Melby Ikke på valg  Frank Allan Johansen Ikke på valg 

Rune Sørholt Ikke på valg  Janne Storholmen Ikke på valg 

Reidar Norstrøm Ikke på valg  Terje Svendsen Ikke på valg 

Jørgen Valstad Ikke på valg  Espen Nordahl Ikke på valg 

Kjetil Helden Ikke på valg  Ole Bjarne Brueng Ny 2 år 

Geir Åge Kristiansen Ikke på valg  Knut Solhaug Ikke på valg 

Jonny Hallem Ikke på valg  Espen Rokne Gjenvalg 2 år 

Arve Staberg Ny 2 år  Hilde Nymoen Ikke på valg 

Svein Ove Kulsli Gjenvalg 2 år  Odd Martin Kvelstad Ikke på valg 

Marius Tingstad Ny 2 år  Tore Gustavson Gjenvalg 2 år 

Audun Valstad Gjenvalg 2 år  Robert Sandnes Ikke på valg 

Pål Stian Heggås Gjenvalg 2 år  Stig Karstad Gjenvalg 2 år 

Inge Molden Ikke på valg 
 

Jon Klokhaug Gjenvalg 2 år 

Elveutvalg 2021/2022   
 

Terje Svendsen Ikke på valg 

Jan Erik Haga Gjenvalg 2 år  Trond Arne Vaterholm Gjenvalg 2 år 

Odd Høgli Gjenvalg 2 år  Petter Lustad Gjenvalg 2 år 

Harald Martinussen  Gjenvalg 2 år  Åge Amdahl Gjenvalg 2 år 

John Olav Larsen Ikke på valg 
 

Frank Allan Johansen Ikke på valg 

Odin Granheim Ikke på valg 
 

Kvinneutvalget 2021/2022 
 

Aleksander Haga Ikke på valg  Renate Musum Gjenvalg 2 å 

Ørjan Granheim Ikke på valg  Inga Berit Lein Gjenvalg 2 å 

Arne Christian Aasland Ikke på valg  Ragnhild  Leinum Ikke på valg 

Roar Fanum Ny 2 år 
 

Janne Storholmen Ikke på valg 

Torgeir Skevik Ny 2 år 
 

Jaktutvalget 2021/2022 
 

Ungdomsutvalg 
  Geir Ove Lerfald Ikke på valg 

Mathias Indal    
Per Olav Helden Ikke på valg 

Fiskeutvalget 2021/2022 
 

  Trond Buran Ikke på valg 

Annbjørn Austmo Ikke på valg   Erik Aunøyen Ikke på valg 

Livard Austmo Gjenvalg 2 år   Johnny Nilssen Gjenvalg 2 år 

Runar Strømberg Gjenvalg 2 år  Tommy Nilssen Gjenvalg 2 år 

Jo Larsen Ikke på valg 
 

Leif Skjevik Gjenvalg 2 år 

Rune Johnsen Ikke på valg 
 

Studieutvalget 
 

Revisorer: 
  Arild Stenberg Gjenvalg 2 år 

Inger Marie Skrove Grønnesby Ny 2 år    

Olav Buran Ikke på valg    
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